יום שישי 27 מרץ 2020
ב' ניסן תש"פ

לכבוד

עו"ד יהודה זמרת
יועמ"ש משרד הפנים
משרד הפנים
ירושלים

מר אריה דרעי
שר הפנים
משרד הפנים
ירושלים

שלום רב,

הנדון: חשש לפגיעה ביכולת חברי המועצה המקומית לפקח על פעילות הרשות

וראש הרשות בעת משבר הקורונה

בשם הארגון "לובי 99", חברה לתועלת הציבור, אני מתכבדת לפנות אליך כדלהלן: